
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

22.4.2025 

 

Uusin Scandic-hotelli Helsingin 

ytimeen - Scandic Helsinki Station 

avautuu syksyllä 
 
Tulevassa Scandic Helsinki Station -hotellissa Helsingin Elielin aukiolla ovat kiinteistön sekä 

hotellin uudistustyöt hyvässä vauhdissa ja hotelli avautuu lokakuussa 2025. Uudistuksissa on 

kiinnitetty erityistä huomiota energiatehokkuuden parantamiseen. Aiemmin Holiday Inn -

brändin alla toiminut hotelli jatkaa Scandic-tuotemerkin alle. 

  

Hotelli tarjoaa viihtyisän tukikohdan sekä vapaa-ajan matkaajalle, että työmatkalaiselle, jotka 

arvostavat hyvää sijaintia sekä kulkuyhteyksiä. Kompaktiin hotelliin tulee 174 huonetta, joiden 

sisustuksessa on huomioitu kiertotalous sekä kierrätysmateriaalien mahdollisimman monipuolinen 

hyödyntäminen. Hotellissa on lisäksi aamiaishuone, aulabaari, moderni kuntosali sekä saunat.  

  

- Olemme iloisia, että saamme uuden Scandic-hotellin näin lyömättömälle sijainnille Helsingin 

ytimeen vahvistamaan Helsingin keskustan tarjontaamme. Uskomme Helsingin vetovoimaan 

erityisesti kasvavassa kansainvälisessä vapaa-ajan segmentissä sekä työ- ja 

kongressimatkustuksessa, kertoo Laura Tarkka, COO Scandic Suomi, Saksa ja Puola. 

  

Tavoitteena korkeampi ympäristöluokitus 

  

- Elielin hotellirakennuksessa olemme paitsi parantaneet tiloja uuden hotellikonseptin 

mukaisiksi ja modernisoineet kiinteistön talotekniikkaa, myös panostaneet kiinteistön 

vastuullisuuden kehittämiseen. Tavoitteenamme on saavuttaa rakennukselle LEED BDC -

kultatason sertifikaatti, ja korjaustöissä on huomioitu myös EU-taksonomian kriteerejä. 

Energiaomavaraisuutta lisätään muun muassa katolle asennettavan aurinkovoimalan avulla, 

sanoo Exilionin investointipäällikkö Jussi Ojamo.   

  

Uudistettu hotelli käy läpi ympäristömerkki Joutsenmerkin tiukan hakuprosessin hotellin avauksen 

yhteydessä. 

  

Hotellin varauskanavat ovat nyt auki ja sitä on mahdollista varata ensi syksylle. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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